CREDENCIAMENTO N. 01/2022/FME

_ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES_

Objeto da licitação: Credenciamento de Instituições de Ensino da Rede Privada, regularmente constituída,
cujas  unidades  de  atendimento  estejam  localizadas  em  Tubarão,  interessadas  em  firmar  com  a
Administração Municipal contrato para o atendimento de crianças de 0 (zero) a 5 (cinco) anos, 11 (onze)
meses e 29 (vinte e nove) dias, da Educação Infantil, atendidas as condições de participação estabelecidas
neste instrumento.

Aos vinte e seis dias do mês de Julho 2023, às 14 horas, reuniu-se na Sala de Licitações do Município, a
Comissão Permanente de Licitação  com o intuito de analisar os documentos apresentados pela escola
interessada no objeto da presente licitação, a qual identificado a seguir:

Serviço Social do Comércio

De acordo com o que fora estabelecido no edital em questão, os documentos de habilitação foi analisado
pela Comissão Permanente de Licitação. Dessa análise os documentos encontra se em consonância com
as regras do edital, sendo ela Habilitada.

Dê-se ciência e publique-se.

Assinaturas Membros da Comissão de Licitação:

JACKSON COSTA DA SILVA ADRIANA VALGAS BRASIL

TOMAZ CASCAES                                                  MARIA FILOMENA S. VIEIRA

ALLAN MIRANDA